РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от  07.09.2023 г.		        					№ 35

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 21.12.2022 № 59 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов»

           Рассмотрев предложения Администрации Колобовского городского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, Совет Колобовского городского поселения  решил:
Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 21.12.2022 № 59 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», следующие изменения и дополнения:
1. Статья 1:
п.1 литер 1): вместо суммы 41774437,67 рублей считать 43218441,67 рублей;
п.1 литер 2): вместо суммы 44168020,36 рублей считать 45612024,36 рублей;
Статья 3:
п.2 литер 1): вместо суммы 32073989,95 рублей считать 66517993,95 рублей;
п.3 литер 1): вместо суммы 1894473,50 рублей считать 3338477,50 рублей;
В Приложении № 3 «Доходы бюджета Колобовского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
В графе 2023 год:
По строке: «933 Безвозмездные поступления» цифру «32073989,95» заменить цифрой «33517993,95»;
По строке: «933  2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифру «32073989,95» заменить цифрой «33517993,95»;
По  строке: «933 2 02 49999 13 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений»  цифру «1894473,50» заменить цифрой «3338477,50»;
По строке «Всего доходов» цифру «41774437,67» заменить цифрой «43218441,67»;
В Приложении № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
В графе 2023 год:
По строке: «00001050000000000500 Увеличение остатков средств бюджетов»  цифру «-41774437,67» заменить цифрой  «-43218441,67»;
По строке: «00001050200000000500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов» цифру «-41774437,67» заменить цифрой  «-43218441,67»;
По строке: «00001050201000000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» цифру «-41774437,67» заменить цифрой  «-43218441,67»;
По строке: «93301050201130000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» » цифру «-41774437,67» заменить цифрой  «-43218441,67»;
По строке: «00001050000000000600 Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов» цифру «44168020,36» заменить цифрой «45612024,36»;
По строке: «00001050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» цифру «44168020,36» заменить цифрой «45612024,36»;
По строке: «00001050100000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» цифру «44168020,36» заменить цифрой «45612024,36»;
По строке: «93301050201130000610 Уменьшение остатков средств бюджетов городских поселений» цифру «44168020,36» заменить цифрой «45612024,36»;
В Приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Колобовского городского поселения и не включенным в муниципальные программы Колобовского городского поселения направлениям деятельности муниципальной власти Колобовского городского поселения), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2023 год»:
По строке: «Муниципальная программа «Развитие местного самоуправления в Колобовском городском поселении» 0700000000» цифру «6356278,69» заменить цифрой «6341692,79»;
По строке: «Подпрограмма «Развитие муниципальной службы» 07 2 00 00000» цифру «24816,00» заменить цифрой «10230,10»;
По строке: «Основное мероприятие «Профессиональное и дополнительное образование» 07 2 01 00000» цифру «24816,00» заменить цифрой «10230,10»;
По строке: «Обеспечение подготовки, переподготовки, обучения и повышения квалификации  муниципальных служащих и специалистов  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» 07 2 01 00580 200» цифру «15000,00» заменить цифрой «414,10»;

По строке: «Иные непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Колобовского городского поселения» 30 0 00 00000» цифру «2832425,13» заменить цифрой «4291015,03»;
 По строке: «Иные непрограммные мероприятия» 30 9 00 00000» цифру «2543825,13» заменить цифрой «4002415,03»;
По строке: «Исполнение судебных актов по искам к Колобовскому городскому поселению (Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда)» 33 9 00 00662 800» цифру «500000,00» заменить цифрой «1958589,90»;
По строке: «Всего» цифру «44168020,36» заменить цифрой «45612024,36».

В Приложении № 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год»:
По строке: «Администрация Колобовского городского поселения» цифру «35803440,26» заменить цифрой «37247444,26»;
По строке: «Исполнение судебных актов по искам к Колобовскому городскому поселению (Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда)» 933 0113 33 9 00 00662 800» цифру «500000,00» заменить цифрой «1958589,90»;
По строке: «Обеспечение подготовки, переподготовки, обучения и повышения квалификации  муниципальных служащих и специалистов  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)»933 0113 07 2 01 00580 200» цифру «15000,00» заменить цифрой «414,10»;
По строке: «Всего» цифру «44168020,36» заменить цифрой «45612024,36».
В Приложении № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Колобовского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
В графе 2023 год:
По строке: «0100 Общегосударственные расходы» цифру «6725262,82» заменить цифрой «8169266,82»;
По строке: «0113 Другие общегосударственные расходы» цифру «1298592,69» заменить цифрой «2742596,69»;
По строке: «Всего» цифру «44168020,36» заменить цифрой «45612024,36»;
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения».

Глава Колобовского
городского поселения                                                                 О.М. Курганская
 Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                            А.Ю. Евграфов